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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata, , avaud funcjjia
de VyvLWv cl. Q G 'y  la K  K C lU o  K o  Up  C b cvvc ,______,

cunoscand prevcderile art. 292 din Codul penal privind falsnl in declara^ii, dedar pe proprie rfispundere 
ca impreuna cn familia dctiu urmitoarele:

*1) Prin familie se mfelege sotul/so|ia §i copiii aflafi in intretinerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declare indusiv cele aflate in alte tfiri.
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* Categoiiile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular11 se xnentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

N O T A :
Se vor declare inclusiv cele aflate in alte tari.

Adresa sau zona Categorfa*
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacant!; (4) spajii eomerciale/de 
producfie.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, nia$ini agricole, salupe,’ iahturi si alte mijloace de transport 

care sunt snpuse inmatrieularii, potrivit iegii
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2, Bunuri sub forma de metale prepoase, bij uteri i, obiecte de aria si de cult, colecfii de art! si 
numismatics, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare 
insumata depaseste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei 

la momentul declararii.

Descriere sumara Anui dobandirii Valoarea estimate.
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III. Bunuri mobile, a caror valoare dep&seste 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrainate in 
ultimele 12 luni

Nature bunului 
Snstrainat

Data
tnstrfimSrii

Persoana efitre care s-a 
instrainat

Forma
instrSInarii Valoarea

------  ' ->

< c -------------------------------
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IV. Active financiare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire, 
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora dcpaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institu îi financiare din strainatate.
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*Categoriile indicate sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sis feme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea de piafa insumata a tuturor 
acestora depa§e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile si parti cjparile In strainatate.

. , Emitent tittu/societatea In  care persoaika este 
^ act sonar sau asociat/beneficiar de 1m rumut . Tlpul*

’ . ■- . •
J; Numar de titluri/.' 
cotade articii are>

■7?" “ t .1.  ̂ ■ 1
Valoarea totalfi la ri 1

-------------- "
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*Categoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligatium); (2)
actiuni sau parti sociale in societdti comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declare inclusiv cele aflate in strainatale.

V. Datorii
Deblte, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizidonate tn sistem leasing $1 alte 

asemenea bunuri, daca valoarea tnsumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fmanciarc acumulate in strain&tate.

Creditor Contractat in antd... *./ *-*■.* \ .it,.'. 5 Scadentla . Valoare
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VI, Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de valoarea de piata, din 
partea unor persoane, organiza^ii, societati comerdale, regii autonome, companii/societafi nationale sau 
institute publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decSt 
cele ale angajatorului, a caror valoare individual^ depaseste 500 de euro*

Cine a rcalizat venitui
*  ■ f  C ,  "V ' S ' ;  ‘

Sursa venitului:
* nunielc, adresa s

1 Servidu! prestat/ObiectuI 
Venerator, devenit

. Venitui anual 
incasat

1.1. Titular

I
1.2. So|/so|ie

1.3. Copii
s ' " .............................

-------------------------  -

*Se excepteaza de la declarare cadourile fi tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I  si al 11-lea
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VD. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate to ultlmul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Leges nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainState.

r :  -  Sfirsa venitului: Venltul aiiual 
~ toeasat

1. Venituri dinsalarii
1.1. Titular

1.2. SoJ/scjie

1.3. Copii
~ ^ ~
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2. Venituri din actirita(i independente 
2.1. Titular

2.2. So^/softe

3. Venituri din cedarea folosintei bunurilor
3.1. Titular

3.2. So|/sotie

4. Venituri din investifii
4.1. Titular ■—  — z>

■

4.2. So{/solie

5. Venituri din pensii
5.1. Titular

5.2. Sot/sofie

6, Venituri din activitafi agricole
6.1. Titular

- - -

16.2. Sot/sotie

----------
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7. Venituri din premii $i din jocuri d& noroc . J '•
7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse
8.1. Titular ------------------------- >>

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezenta declaratic constitute act public fi rSspund potrivit legii penale pentru incxactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor mentionatc.

Data completarii Semnatura
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